

**Nomuffin ApS**  
c/o W.S Engross ApS, Balticagade 7, 8000 Aarhus C

**CVR-nr. 27 36 99 28**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

---

Niels Christian Katballe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nomuffin ApS c/o W.S Engross ApS Balticagade 7 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 36 99 28
	Stiftet: 9. september 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Christian Katballe Palle Bruun Rasmussen
<b>Direktion</b>	Niels Christian Katballe, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med tøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.492 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.887 kr. mod -26.128 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin anpartskapital i lighed med tidligere år. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil blive reetableret ved fremtidige overskud. Forudsætningen for denne fortsatte drift er, at W.S. Engross ApS vil opretholde sit lån til selskabet. Selskabet har modtaget hensigtserklæring herpå.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.492</b>	<b>-7.500</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.395	-18.628
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.887</b>	<b>-26.128</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.887</b>	<b>-26.128</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-27.887	-26.128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.887</b>	<b>-26.128</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Andre tilgodehavender	3.803	1.874
Tilgodehavender i alt	3.803	1.874
Likvide beholdninger	306	306
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.109</b>	<b>12.180</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.109</b>	<b>12.180</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-899.319	-871.431
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-699.319</b>	<b>-671.431</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	706.707	676.663
Langfristede gældsforpligtelser i alt	706.707	676.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.700	6.700
Anden gæld	21	248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.721	6.948
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>713.428</b>	<b>683.611</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.109</b>	<b>12.180</b>

**1 Kapitalforhold**

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin anpartskapital i lighed med tidligere år. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen vil blive reetableret ved fremtidige overskud. Forudsætningen for den fortsatte drift er, at W.S. Engross ApS vil opretholde sit lån til selskabet. Selskabet har modtaget en hensigtserklæring herpå.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	20.395	18.628
	<u>20.395</u>	<u>18.628</u>